MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud Italia

MX1 Salto di Barbarella 1,000 Km.
Seconda Manche 12/06/2011 16:30.
Gara Iniziato a 16:28:22
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 1:15.078 +1.920 16:42:12.144 5 1:25.990 +2.275 16:35:37.996
(174) MANUARDI PIETRO 12 1:15.369 +2.211 16:43:27.513 6 1:25.683 +1.968 16:37:03.679
T 108,968 16.29.40.629 13 1:15.655 +2.497 16:44:43.168 7 1:28.336 +4.621 16:38:32.015
2 1:27.798 +18.830 16:31:08.427 14 1:13.158 16:45:56.326 8 1:24.659 +0.944 16:39:56.674
3 1:10.479 +1.511 16:32:18.906 15 1:14.781 +1.623 16:47:11.107 9 1:28.075 +4.360 16:41:24.749
4 1:13.164 +4.196 16:33:32.070 16 1:16.225 +3.067 16:48:27.332 10 1:26.700 +2.985 16:42:51.449
5 1:16.580 +7.612 16:34:48.650 1 1:25.555 +1.840 16:44:17.004
6 1:11.654 +2.686 16:36:00.304 (59) DEODATO DAMIANO 12 1:26.589 +2.874 16:45:43.593
7 1:13.024 +4.056 16:37:13.328 1 1:16.982 +3.270 16:29:50.607 13 1:26.461 +2.746 16:47:10.054
8 1:12.768 +3.800 16:38:26.096 2 1:16.262 +2.550 16:31:06.869 14 1:25.537 +1.822 16:48:35.591
9 1:12.741 +3.773 16:39:38.837 3 1:15.800 +2.088 16:32:22.669
10 1:10.508 +1.540 16:40:49.345 4 1:13.712 16:33:36.381
1 1:10.165 +1.197 16:41:59.510 5 1:15.179 +1.467 16:34:51.560
12 1:10.966 +1.998 16:43:10.476 6 1:14.730 +1.018 16:36:06.290
13 1:11.411 +2.443 16:44:21.887 7 1:14.833 +1.121 16:37:21.123
14 1:12.230 +3.262 16:45:34.117 8 1:14.233 +0.521 16:38:35.356
15 1:12.775 +3.807 16:46:46.892 9 1:15.693 +1.981 16:39:51.049
16 1:13.634 +4.666 16:48:00.526 10 1:17.126 +3.414 16:41:08.175
1 1:14.781 +1.069 16:42:22.956
(137) SORRENTINO GENNARO 12 1:15.810 +2.098 16:43:38.766
1 1:13.284 +1.778 16:29:45.678 13 1:16.620 +2.908 16:44:55.386
2 1:12.963 +1.457 16:30:58.641 14 1:16.887 +3.175 16:46:12.273
3 1:13.553 +2.047 16:32:12.194 15 1:16.824 +3.112 16:47:29.097
4 1:12.580 +1.074 16:33:24.774 16 1:17.935 +4.223 16:48:47.032
5 1:12.723 +1.217 16:34:37.497
6 1:13.520 +2.014 16:35:51.017 (4) COSTANZO BRUNO
7 1:13.848 +2.342 16:37:04.865 1 1:16.858 +3.668 16:29:52.148
8 1:13.765 +2.959 16:38:18.630 2 1:16.785 +3.595 16:31:08.933
9 1:12.663 +1.157 16:39:31.293 3 1:22.547 +9.357 16:32:31.480
10 1:13.757 +2.251 16:40:45.050 4 1:14.928 +1.738 16:33:46.408
11 1:13.170 +1.664 16:41:58.220 5 1:15.752 +2.562 16:35:02.160
12 1:14.558 +3.052 16:43:12.778 6 1:14.590 +1.400 16:36:16.750
13 1:13.309 +1.803 16:44:26.087 7 1:13.190 16:37:29.940
14 1:12.114 +0.608 16:45:38.201 8 1:15.478 +2.288 16:38:45.418
15 1:13.871 +2.365 16:46:52.072 9 1:16.372 +2.182 16:40:00.790
16 1:11.506 16:48:03.578 10 1:16.356 +3.166 16:41:17.146
1 1:15.353 +2.163 16:42:32.499
(33) VARA' SALVATORE 12 1:23.145 +9.955 16:43:55.644
1 1:16.343 +3.346 16:29:47.799 13 1:15.960 +2.770 16:45:11.604
2 1:15.553 +2.556 16:31:03.352 14 1:14.736 +1.546 16:46:26.340
3 1:13.891 +0.894 16:32:17.243 15 1:16.857 +3.667 16:47:43.197
4 1:14.261 +1.264 16:33:31.504 16 1:22.203 +9.013 16:49:05.400
5 1:12.997 16:34:44.501
6 1:13.575 +0.578 16:35:58.076 (2) SESTITO GIUSEPPE
7 1:13.045 +0.048 16:37:11.121 1 1:17.244 +2.628 16:29:51.295
8 1:14.608 +1611 16:38:25.729 2 1:16.739 +2.123 16:31:08.034
9 1:14.600 +1.603 16:39:40.329 3 1:15.883 +1.267 16:32:23.917
10 1:14.279 +1.282 16:40:54.608 4 1:14.616 16:33:38.533
11 1:14.648 +1.651 16:42:09.256 5 1:15.211 +0.595 16:34:53.744
12 1:15.131 +2.134 16:43:24.387 6 1:15.718 +1.102 16:36:09.462
13 1:14.269 +1.272 16:44:38.656 7 1:17.303 +2.687 16:37:26.765
14 1:15.038 +2.041 16:45:53.694 8 1:17.772 +3.156 16:38:44.537
15 1:13.694 +0.697 16:47:07.388 9 1:15.820 +1.204 16:40:00.357
16 1:17.645 +4.648 16:48:25.033 10 1:16.212 +1.596 16:41:16.569
1 1:15.699 +1.083 16:42:32.268
(35) RANIA ALEXANDER VINCENZO 12 1:23.884 +9.268 16:43:56.152
1 1:15.130 +1.972 16:29:48.111 13 1:15.987 +1.371 16:45:12.139
2 1:13.610 +0.452 16:31:01.721 14 1:14.937 +0.321 16:46:27.076
3 1:14.206 +1.048 16:32:15.927 15 1:32.283 +17.667 16:47:59.359
4 1:13.813 +0.655 16:33:29.740 16 1:24.984 +10.368 16:49:24.343
5 1:14.379 +1.221 16:34:44.119
6 1:14.983 +1.825 16:35:59.102 (76) SETTECERZO ELISEO
7 1:14.660 +1.502 16:37:13.762 1 1:24.309 +0.594 16:29:59.589
8 1:14.690 +1.532 16:38:28.452 2 1:24.581 +0.866 16:31:24.170
9 1:14.595 +1.437 16:39:43.047 3 1:24.121 +0.406 16:32:48.291
10 1:14.019 +0.861 16:40:57.066 4 1:23.715 16:34:12.006
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